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Kutsu Betolar Oyj:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen  

 

Betolar Oyj:n (”Betolar” tai ”yhtiö”) ylimääräinen yhtiökokous järjestetään perjantaina 7.8.2026 kello 10.00 

Stella Business Parkin auditoriossa Espoossa osoitteessa Lars Sonckin kaari 16 (Terra-talo). Kokoukseen 

ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja äänestyslippujen jakaminen kokouspaikalla aloitetaan kello 9.30.  

Osakkeenomistajat voivat käyttää äänioikeuttaan myös äänestämällä ennakkoon. Ohjeet ennakkoäänes-

tykseen on esitetty tämän yhtiökokouskutsun osassa C.  

 

A. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat 

1. Kokouksen avaaminen  

2. Kokouksen järjestäytyminen 

3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valitseminen 

4. Kokouksen laillisuuden toteaminen 

5. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 

6. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön halli-

tuksen jäsenten lukumäärä nostetaan kuudesta (6) seitsemään (7) jäseneen (varsinainen yhtiöko-

kous valitsi 18.3.2026 hallitukseen kuusi jäsentä). 

7. Hallituksen jäsenten valitseminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukseen valitaan uu-

deksi jäseneksi Rainer Peltoniemi. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ei ehdota muita muutoksia hallituksen kokoonpanoon ja 
varsinaisen yhtiökokouksen 18.3.2026 valitsemat nykyiset jäsenet Anders Dahlblom, Jan-
Elof Cavander, Kalle Härkki, Juha Leppänen ja Inka Mero ja Eeva Ruokonen jatkavat yhtiön hal-
lituksessa. Lisäksi Anders Dahlblomin jatkaa hallituksen puheenjohtajana.  

Uudeksi jäseneksi ehdotettu tekniikan tohtori ja eversti (evp.) Rainer Peltoniemi on toiminut lähes 
40 vuotta Puolustusvoimissa erilaisissa johto-, tutkimus-, kehitys- ja koulutustehtävissä. Hän on 
urallaan toiminut muun muassa Maavoimien jalkaväen tarkastajana, Maanpuolustuskorkeakoulun 
vararehtorina, Kainuun prikaatin esikuntapäällikkönä sekä puolustusvoimien tutkimus- ja kehit-
ystoiminnan johtotehtävissä. Vuodesta 2025 lähtien hän on toiminut puolustusalan konsulttiyritys 
MILLPRIMEn toimitusjohtajana ja perustajana sekä useiden puolustus- ja turvallisuusalan yritysten 
neuvonantajana. 

Betolarille hän tuo vahvaa osaamista kriittisen infrastruktuurin suojausratkaisuihin puolustus- ja 
turvallisuussektorilta, suorituskykyjen kehittämisestä, tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnasta 
sekä strategisista materiaalihankinnoista. Lisäksi hänellä on laaja kokemus kriittisen infrastruktu-
urin suojaamisesta, viranomaisyhteistyöstä ja puolustusteollisuuden kehittämisestä. 



    
 BETOLAR OYJ 2 (8) 
 Kutsu ylimääräiseen yhtiökokoukseen  

 

 

   

 

   

 

Hallituksen uudelle jäsenelle maksetaan palkkiota varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukai-

sesti.  

Kaikkien hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päätty-

essä. 

Ehdotettu uusi hallituksen jäsen on riippumaton yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. 

8. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

Betolar Oyj (“Betolar” tai “Yhtiö”) tiedotti 23.6.2026, että Yhtiön hallitus on päättänyt laskea liikkee-

seen luokittelemattomia, vakuudettomia ja eräpäivättömiä vaihtovelkakirjalainan velkakirjoja (”Vel-

kakirjat”) yhteenlasketulta nimellisarvoltaan 3 miljoonaa euroa, jotka ovat vaihdettavissa Yhtiön 

osakkeiksi (”Velkakirjojen Liikkeeseenlasku”). Kuten on tiedotettu, Yhtiö aikoo laskea liikkeeseen 

uusia velkakirjoja (”Jälkikäteiset Velkakirjat”) 3 000 000 euron yhteenlasketulla nimellisarvolla Sca-

lewolf Management, UAB:lle Velkakirjojen ehtojen (”Ehdot”) mukaisena lisäerän liikkeeseenlas-

kuna (”Lisäerän Liikkeeseenlasku”). Scalewolf on sitoutunut merkitsemään Jälkikäteisiä Velkakir-

joja Lisäerän Liikkeeseenlaskussa yhteensä 3 miljoonan euron yhteenlasketulla nimellisarvolla. Li-

säksi 23.6.2026 tiedotettiin, että Yhtiön tarkoituksena on muuttaa Ehtoja siten, että myös pääomi-

tettu korko (”PIK-korko”) voitaisiin vaihtaa Yhtiön osakkeiksi. 

Lisäerän Liikkeeseenlaskun ja PIK-koron Yhtiön osakkeiksi vaihtamisen edellytyksenä on ylimää-

räisen yhtiökokouksen hyväksymä hallituksen valtuutus osakeyhtiölain 10 luvun mukaisten osak-

keisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Lisäksi ehdotetaan, että hallitus valtuutetaan 

päättämään osakeannista ja optio-oikeuksien antamisesta Yhtiön yleisiin liiketoimintatarpeisiin sen 

tarkistetun strategian toteuttamisen mahdollistamiseksi ja yritysjärjestelyiden tai muiden yhtiön lii-

ketoimintaan kuuluvien investointien ja kehityshankkeiden rahoittamiseksi, konsernin vakavarai-

suuden ylläpitämiseksi ja kasvattamiseksi sekä omistuspohjan laajentamiseksi ja pääomaraken-

teen kehittämiseksi, mikä nähdään tärkeänä hallituksella käytössä olevien erilaisten vaihtoehtojen 

mahdollistajana ja siten turvaamassa Yhtiön liikkumavaran ja toimintavapauden. 

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat Nidoco AB, Juha Leppänen, Ajanta Innovations Oy, Keski-

näinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ja Voima Ventures Fund II Ky, jotka omistavat yhteensä noin 

51,2 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä, ovat peruuttamattomasti sitoutuneet äänes-

tämään hallituksen ehdotuksen puolesta ylimääräisessä yhtiökokouksessa. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 

oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 

Edellä esitettyihin tarkoituksiin Betolarin hallitus ehdottaa, että ylimääräinen yhtiökokous valtuuttaa 

hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oi-

keuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useam-

massa erässä seuraavasti:  

Valtuutuksen nojalla voidaan antaa yhteensä enintään 6 470 271 osaketta (mukaan lukien erityis-

ten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet) mikä vastaa noin kolmeakymmentä (30) prosenttia 

Yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ylimääräisen yhtiökokouksen kutsuhetkellä. Valtuutusta 

voidaan käyttää seuraaviin tarkoituksiin:  
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1. Enintään 3 235 136 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osak-

keet), mikä vastaa noin viittätoista (15) prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ylimää-

räisen yhtiökokouksen kutsuhetkellä, voidaan käyttää (i) Scalewolf Management, UAB:lle suunnat-

tuun Jälkikäteisten Velkakirjojen Lisäerän Liikkeeseenlaskuun yhteensä 3 miljoonan euron nimel-

lisarvolla Ehtojen mukaisesti, jolloin vaihtohinta ja muut ehdot vastaavat Velkakirjojen ehtoja; ja (ii) 

Velkakirjojen ja/tai Jälkikäteisten Velkakirjojen nimellisarvoon pääomitetun PIK-koron vaihtamiseen 

Yhtiön uusiksi osakkeiksi Ehtojen muuttamisen jälkeen. 

2. Enintään 3 235 135 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osak-

keet), mikä vastaa noin viittätoista (15) prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ylimää-

räisen yhtiökokouksen kutsuhetkellä, voidaan käyttää Yhtiön yleisiin liiketoimintatarpeisiin sen tar-

kistetun strategian toteuttamiseksi ja yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien 

investointien ja kehityshankkeiden rahoittamiseksi, konsernin vakavaraisuuden ylläpitämiseksi ja 

kasvattamiseksi sekä omistuspohjan laajentamiseksi ja pääomarakenteen kehittämiseksi.  

Hallitukselle annetaan oikeus päättää edellä mainitun valtuutuksen rajoissa kaikista osakeannin 

sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, 

mukaan lukien painavan taloudellisen syyn arviointi. 

Hallitus valtuutetaan päättämään merkintähinnan merkitsemisestä joko osakepääoman koro-

tukseksi tai kokonaan tai osittain sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 

Valtuutuksen nojalla voidaan antaa osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia, uusia osakkeita ja 

Yhtiön hallussa olevia osakkeita joko maksua vastaan tai maksutta. Osakeanti ja osakkeisiin oi-

keuttavien erityisten oikeuksien, sisältäen optiot, antaminen voi tapahtua myös suunnatusti osak-

keenomistajan etuoikeudesta poiketen, jos tähän on osakeyhtiölain mukainen Yhtiön kannalta pai-

nava taloudellinen syy (suunnattu anti). 

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kui-

tenkin enintään 30.6.2027 saakka eikä se kumoaisi 18.3.2026 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen 

hallitukselle myöntämiä valtuutuksia. 

9. Kokouksen päättäminen  

B. Yhtiökokousasiakirjat  

Tämä kokouskutsu, joka sisältää kaikki ylimääräisen yhtiökokouksen asialistalla olevat päätösehdotuk-

set, on saatavilla Betolarin internetsivuilla osoitteessa: https://www.betolar.com/yhtiokokous. Asiakirjat 

ovat myös nähtävillä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. 

Ylimääräisen yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä mainituilla internetsivuilla viimeistään 21.8.2026. 

 

C. Ohjeita kokoukseen osallistujille 

1. Osakasluetteloon merkitty osakkeenomistaja 

Oikeus osallistua ylimääräiseen yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka on ylimääräisen yh-

tiökokouksen täsmäytyspäivänä 28.7.2026 rekisteröity Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osa-

kasluetteloon. Osakkeenomistaja, jonka osakkeet on merkitty hänen henkilökohtaiselle suomalai-

selle arvo-osuustililleen mukaan lukien osakesäästötili, on rekisteröity yhtiön osakasluetteloon. 

https://www.betolar.com/yhtiokokous
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Osakkeenomistuksessa ylimääräisen yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muu-

tokset eivät vaikuta oikeuteen osallistua ylimääräiseen yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan 

äänimäärään. 

Ilmoittautuminen ylimääräiseen yhtiökokoukseen alkaa 13.7.2026 kello 10.00. Yhtiön osakasluette-

loon merkityn osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua ylimääräiseen yhtiökokoukseen, tulee il-

moittautua viimeistään 31.7.2026 kello 16.00 (Suomen aikaa), mihin mennessä ilmoittautumisen on 

oltava perillä. Ylimääräiseen yhtiökokoukseen voi ilmoittautua: 

a) Yhtiön internetsivujen kautta osoitteessa https://www.betolar.com/yhtiokokous. Sähköisessä il-

moittautumisessa vaaditaan osakkeenomistajan tai hänen lakimääräisen edustajansa tai asiamie-

hensä vahva tunnistautuminen suomalaisilla, ruotsalaisilla tai tanskalaisilla pankkitunnuksilla tai mo-

biilivarmenteella. 

b) sähköpostitse Innovatics Oy:lle osoitteeseen: egm@innovatics.fi. Ilmoittautuvan osakkeenomis-

tajan tulee sisällyttää viestiin yhtiön internetsivuilla https://www.betolar.com/yhtiokokous saatavilla 

oleva ilmoittautumislomake ja mahdollinen ennakkoäänestyslomake tai vastaavat tiedot. 

c) postitse Innovatics Oy:lle osoitteeseen Innovatics Oy, Yhtiökokous / Betolar Oyj, Ratamestarin-

katu 13 A, 00520 Helsinki. Ilmoittautuvan osakkeenomistajan tulee sisällyttää viestiin yhtiön inter-

netsivuilla https://www.betolar.com/yhtiokokous saatavilla oleva ilmoittautumislomake ja mahdolli-

nen ennakkoäänestyslomake tai vastaavat tiedot. 

Ilmoittautumisen yhteydessä tulee ilmoittaa tarvittavat tiedot, kuten osakkeenomistajan nimi, synty-

mäaika tai y-tunnus, puhelinnumero ja/tai sähköpostiosoite, mahdollisen avustajan tai asiamiehen 

nimi ja asiamiehen syntymäaika sekä asiamiehen puhelinnumero ja/tai sähköpostiosoite. Osak-

keenomistajan luovuttamia henkilötietoja käytetään vain ylimääräisen yhtiökokouksen ja siihen liit-

tyvien tarpeellisten rekisteröintien yhteydessä. 

Osakkeenomistajan, hänen edustajansa tai asiamiehensä tulee kokouspaikalla tarvittaessa pystyä 

osoittamaan henkilöllisyytensä ja/tai edustusoikeutensa. 

Lisätietoja ilmoittautumiseen ja ennakkoäänestämiseen liittyen on saatavissa puhelimitse ylimääräi-

sen yhtiökokouksen ilmoittautumisaikana Innovatics Oy:n puhelinnumerosta 010 2818 909 arkisin 

kello 9.00–12.00 ja kello 13.00–16.00. 

 

2. Hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja 

Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla on oikeus osallistua ylimääräiseen yhtiökokoukseen 

niiden osakkeiden nojalla, joiden perusteella hänellä olisi oikeus olla merkittynä Euroclear Finland 

Oy:n pitämään osakasluetteloon ylimääräisen yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 28.7.2026. Osal-

listuminen edellyttää lisäksi, että osakkeenomistaja on näiden osakkeiden nojalla tilapäisesti mer-

kitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon viimeistään 4.8.2026, kello 10.00 men-

nessä. Hallintarekisteriin merkittyjen osakkeiden osalta tämä katsotaan ilmoittautumiseksi ylimää-

räiseen yhtiökokoukseen. Osakkeenomistuksessa ylimääräisen yhtiökokouksen täsmäytyspäivän 

jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vaikuta oikeuteen osallistua ylimääräiseen yhtiökokoukseen 

eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään. 

Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään hyvissä ajoin omaisuudenhoita-

jaltaan tarvittavat ohjeet koskien tilapäistä rekisteröitymistä osakasluetteloon, valtakirjojen ja 

https://www.betolar.com/yhtiokokous
https://www.betolar.com/yhtiokokous
https://www.betolar.com/yhtiokokous
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äänestysohjeiden antamista ja ilmoittautumista ylimääräiseen yhtiökokoukseen ja ennakkoon ää-

nestämistä.  

Omaisuudenhoitajan tilinhoitajan tulee ilmoittaa hallintarekisteröidyn osakkeen omistaja, joka ha-

luaa osallistua ylimääräiseen yhtiökokoukseen, merkittäväksi tilapäisesti yhtiön osakasluetteloon 

viimeistään edellä mainittuun ajankohtaan mennessä sekä huolehtia tarvittaessa ennakkoäänes-

tämisestä hallintarekisteröidyn osakkeenomistajan puolesta ennen hallintarekisteröityjä osakkeen-

omistajia koskevan ilmoittautumisajan päättymistä. Lisätietoa asiasta on saatavilla myös yhtiön in-

ternetsivuilla osoitteessa https://www.betolar.com/yhtiokokous.  

 

3. Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat 

Osakkeenomistaja saa osallistua ylimääräiseen yhtiökokoukseen ja käyttää siellä oikeuksiaan asia-

miehen välityksellä. Osakkeenomistajan asiamies voi myös halutessaan äänestää ennakkoon tässä 

kutsussa kuvatulla tavalla. Asiamiehen on tunnistauduttava sähköiseen ilmoittautumispalveluun ja 

mahdolliseen ennakkoäänestykseen henkilökohtaisesti vahvalla tunnistautumisella, minkä jälkeen 

hän pääsee tekemään ilmoittautumisen ja tarvittaessa myös äänestämään ennakkoon edusta-

mansa osakkeenomistajan puolesta. 

Osakkeenomistajat voivat perinteisen valtakirjan vaihtoehtona käyttää sähköistä Suomi.fi-valtuutta-

mispalvelua asiamiehen valtuuttamista varten. Asiamies nimetään Suomi.fi-palvelussa osoitteessa 

www.suomi.fi/valtuudet (valtuutusasia ”Yhtiökokouksessa edustaminen”). Yhtiökokouspalvelussa 

valtuutetun tulee ilmoittautumisen yhteydessä tunnistautua vahvalla sähköisellä tunnistautumisella, 

ja sen jälkeen sähköinen valtuus tarkistetaan automaattisesti. Vahva sähköinen tunnistaminen ta-

pahtuu pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Lisätietoja sähköisestä valtuuttamisesta on saata-

villa osoitteessa www.suomi.fi/valtuudet. 

Malli valtakirjaksi ja äänestysohjeiksi on saatavilla yhtiön internetsivuilla https://www.beto-

lar.com/yhtiokokous. Mikäli osakkeenomistaja osallistuu ylimääräiseen yhtiökokoukseen usean 

asiamiehen välityksellä, jotka edustavat osakkeenomistajaa eri arvopaperitileillä olevilla osakkeilla, 

on ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava osakkeet, joiden perusteella kukin asiamies edustaa 

osakkeenomistajaa.  

Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimittamaan ensisijaisesti liitetiedostona sähköisen ilmoittautumi-

sen yhteydessä tai vaihtoehtoisesti postitse osoitteeseen Innovatics Oy, Yhtiökokous / Betolar Oyj, 

Ratamestarinkatu 13 A, 00520 Helsinki tai sähköpostitse egm@innovatics.fi ennen ilmoittautumis-

ajan päättymistä. Valtakirjojen toimittamisen lisäksi osakkeenomistajan tai tämän asiamiehen tulee 

huolehtia ilmoittautumisesta yhtiökokoukseen edellä tässä kutsussa kuvatulla tavalla.  
 

4. Äänestäminen ennakkoon 

Osakkeenomistaja, jonka omistamat yhtiön osakkeet on kirjattu hänen henkilökohtaiselle suomalai-

selle arvo-osuustililleen mukaan lukien osakesäästötili, voivat ilmoittautua ja äänestää ennakkoon 

13.7.2026 klo 10.00 – 31.7.2026 klo 16.00 ylimääräisen yhtiökokouksen asialistalla olevien asia-

kohtien 6-8 osalta 

a) yhtiön internetsivujen kautta osoitteessa https://www.betolar.com/yhtiokokous. Palveluun kirjau-

tuminen tapahtuu vastaavasti kuin ilmoittautumisen osalta edellä tämän kutsun kohdassa C.1. 

https://www.betolar.com/yhtiokokous
http://www.suomi.fi/valtuudet
https://www.betolar.com/yhtiokokous
https://www.betolar.com/yhtiokokous
https://www.betolar.com/yhtiokokous
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b) sähköpostitse toimittamalla yhtiön internetsivuilla saatavilla oleva ennakkoäänestyslomake tai 

vastaavat tiedot Innovaticsille osoitteeseen egm@innovatics.fi  

c) tai postitse toimittamalla yhtiön internetsivuilla saatavilla olevan ennakkoäänestyslomakkeen tai 

vastaavat tiedot Innovatics Oy:lle osoitteeseen Innovatics Oy, Yhtiökokous / Betolar Oyj, Ratames-

tarinkatu 13 A, 00520 Helsinki. 

Ennakkoäänten on oltava perillä ennakkoäänestyksen päättymisajankohtaan mennessä. Äänten 

toimittaminen postitse tai sähköpostitse ennen ilmoittautumisen ja ennakkoäänestyksen päättymistä 

katsotaan ilmoittautumiseksi ylimääräiseen yhtiökokoukseen, kunhan siitä ilmenevät edellä mainitut 

ilmoittautumiseen vaadittavat tiedot. 

Ennakkoon äänestäneen osakkeenomistajan ei ole mahdollista käyttää osakeyhtiölain mukaista ky-

selyoikeutta tai oikeutta vaatia äänestystä, ellei hän itse tai asiamiehen välityksellä osallistu ylimää-

räiseen yhtiökokoukseen kokouspaikalla. 

Hallintarekisteröidyn osakkeenomistajan osalta ennakkoäänestys tapahtuu tilinhoitajan välityksellä. 

Tilinhoitaja voi äänestää ennakkoon edustamiensa hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien puo-

lesta näiden antamien äänestysohjeiden mukaisesti hallintarekisteröidyille osakkeille asetettuna il-

moittautumisaikana. 

Ennakkoäänestyksen kohteena oleva päätösehdotus katsotaan esitetyksi muuttumattomana yhtiö-

kokouksessa.  

 

5. Muut ohjeet ja tiedot 

Kokouskielenä on suomi.  

Ylimääräisessä yhtiökokouksessa läsnä olevalla osakkeenomistajalla on yhtiökokouksessa osake-

yhtiölain 5 luvun 25 §:n mukainen kyselyoikeus kokouksessa käsiteltävistä asioista.  

Osakkeenomistuksessa yhtiökokouksen täsmäytyspäivän jälkeen tapahtuneet muutokset eivät vai-

kuta oikeuteen osallistua yhtiökokoukseen eivätkä osakkeenomistajan äänimäärään. 

Betolar Oyj:llä on kokouskutsun päivänä 10.7.2026 yhteensä 21 567 570 osaketta, jotka edustavat 

yhtä montaa ääntä.  

Ennen kokousta on tarjolla kahvia. Autot voi pysäköidä Stella Business Parkin edessä olevaan py-

säköintitalon sisääntulokerrokseen vieraspaikolle. Maksu tapahtuu omakustanteisesti joko maksuau-

tomaatilla, joka löytyy samasta kerroksesta tai Aimo-Parkin sovellusta käyttäen. 

Kokouksen jälkeen yhtiön toimitusjohtajan tehtävässä 1.8.2026 aloittava Vibeke Krohn esittäytyy ja 

pitää lyhyen toimitusjohtajan tervehdyksen englanniksi. 

 

Kannonkoski, 10.7.2026 

 

BETOLAR OYJ 

Hallitus 
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Lisätietoja: Hallituksen puheenjohtaja Anders Dahlblom, +358 40 081 5427 

Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, +358 50 520 4098 

 

Tietoa Betolarista 

Betolar on kiertotalous- ja materiaaliteknologiayhtiö, joka muuntaa teollisuuden sivuvirtoja ja jätevir-

toja arvokkaiksi raaka-aineiksi ja tuotteiksi. Yhtiö kehittää ratkaisuja, jotka edistävät luonnonvarojen 

tehokasta hyödyntämistä sekä vähentävät neitseellisten raaka-aineiden käyttöä. 

Betolarin toiminnan keskiössä on sen kehittämä metallinerotteluteknologia, joka mahdollistaa kriittis-

ten ja strategisten metallien talteenoton teollisuuden jätevirroista ja kaivosten rikastushiekasta. Li-

säksi yhtiö tarjoaa ratkaisuja kriittisen infrastruktuurin suojaamiseen. Betolarilla on vahva immateri-

aalioikeus- ja patenttisalkku, joka tukee yhtiön teknologioiden kaupallistamista ja kasvua. 

Betolar on perustettu vuonna 2016, ja sen kotipaikka on Kannonkoski, Suomi. Betolar on listattu 

Nasdaq First North Growth Market Finland ￼markkinapaikalla (tunnus: BETOLAR) ja sen osake on 

kaupankäynnin kohteena myös Yhdysvalloissa OTCQX International -markkinapaikalla (tunnus: 

BTLRF). Lisätietoja osoitteessa www.betolar.com. 
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